

# **RK BYG OG MANDSKAB ApS**

**Egilsgade 57, 1. th., 2300 København S**

**CVR-nr. 38 80 03 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Ridouan Idrissi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RK BYG OG MANDSKAB ApS

Egilsgade 57, 1. th.

2300 København S

CVR-nr.: 38 80 03 61

Stiftet: 18. juli 2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ridouan Idrissi

### Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Roskildevej 37A, 3. tv.

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af mandskabsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.471.816 kr. mod 3.677.871 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -495.868 kr. mod 1.111.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.471.816</b>	<b>3.677.871</b>
1 Personaleomkostninger	-2.019.502	-2.231.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.800</u>	<u>-6.800</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-554.486</b>	<b>1.439.234</b>
Andre finansielle indtægter	669	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.551</u>	<u>-132</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-594.368</b>	<b>1.439.102</b>
3 Skat af årets resultat	<u>98.500</u>	<u>-327.630</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-495.868</b>	<b>1.111.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	780.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.111.472
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.275.868</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-495.868</b>	<b>1.111.472</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.800	13.600
Materielle anlægsaktiver i alt	6.800	13.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.800</b>	<b>13.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.396	709.939
Udskudte skatteaktiver	120.494	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.323	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.460.968
Tilgodehavender i alt	354.213	2.170.907
Likvide beholdninger	328.286	933.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>682.499</b>	<b>3.104.244</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>689.299</b>	<b>3.117.844</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
7 Overført resultat	-186.440	1.089.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-146.440</b>	<b>1.129.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	468
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>468</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.013	733.957
Selskabsskat	0	327.162
Anden gæld	332.726	926.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.739	1.987.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>835.739</b>	<b>1.987.948</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>689.299</b>	<b>3.117.844</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2020	2019				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	1.969.704	2.145.531				
Pensioner	10.761	60.110				
Andre omkostninger til social sikring	14.175	16.505				
Personaleomkostninger i øvrigt	24.862	9.691				
	<b>2.019.502</b>	<b>2.231.837</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	40.551	132				
	<b>40.551</b>	<b>132</b>				
<b>3. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	0	327.162				
Årets regulering af udskudt skat	-120.962	468				
Regulering af tidligere års skat	22.462	0				
	<b>-98.500</b>	<b>327.630</b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>			
Direktion	10,05			0	0	7.323
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2020					40.000	1.000
Overført fra frie reserver					0	39.000
					<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	0	16.956
Overført til reserver	<u>0</u>	<u>-16.956</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	1.089.428	0
Overført resultat IvS	0	-22.044
Årets overførte overskud eller underskud	-1.275.868	1.111.472
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	780.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-780.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-186.440</b></u>	<u><b>1.089.428</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	780.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>-780.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ridouan Idrissi

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-942761376009  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 19:16:14  
Underskrevet med NemID

## Ridouan Idrissi

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-942761376009  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 19:16:14  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 09:22:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a80127a7hmx242701308